1

2023 年 7 月 14 日

各位

会社名 ダ イ ト 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⾧ 大津賀 保 信

(コード:4577 東証プライム市場)
問合せ先 専務執行役員 管理本部⾧ 埜 村 益 夫

(TEL. 076-421-5665)

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 7 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、当社役員の異動を内定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、2023 年８月 29 日開催の当社第 81 回定時株主総会及びそ

の後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動（8 月 29 日付）

（１）新任予定取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏  名 新 職 名 現 職 名

松森
まつもり

 浩士
ひ ろ し

取締役副社長

経営戦略担当 兼 管理本部長
顧問

※ 松森浩士氏は元 武田テバファーマ株式会社 代表取締役社⾧ 兼 CEO、元 武田テバ薬品

株式会社 代表取締役社⾧ 兼 CEO であります。

（２）退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏  名 新 職 名 現 職 名

菊田
き く た

 潤一
じゅんいち

 顧問 取締役副社長

２．監査等委員である取締役の異動（8 月 29 日付）

（１）新任予定監査等委員である取締役候補者

氏  名 新 職 名 現 職 名

埜
の

村
むら

 益夫
ま す お

 取締役監査等委員 専務執行役員 管理本部長

（２）退任予定監査等委員である取締役

氏  名 新 職 名 現 職 名

津田
つ だ

 道夫
み ち お

 （退任） 取締役監査等委員

2

３．執行役員の異動（8 月 29 日付）

（１）新任予定執行役員候補者

氏  名 新 職 名 現 職 名

石田
い し だ

 徹
とおる

執行役員 生産本部副本部長

生産本部長付
副社長付

以上